

AWHO JAIPUR PROJECTS REFUND

1. AWHO had opened Registration for Dwelling Units under normal category and under Jai Jawan Aawas Yojna (JJAY) in **Jul 2016**. AWHO had started refund of the Registration amount for these projects in Jaipur from **Feb 2022 onwards**.
2. Applicants who have not got their refund may forward their details **alongwith Cancelled Cheque and copy of Pan Card** to following email / WhatsApp number : -

Email : mkt05@awhosena.org

WhatsApp : **08448693054**

AWHO जयपुर योजना धनवापसी

1. AWHO ने **जुलाई 2016** में सामान्य श्रेणी और जय जवान आवास योजना (JJAY) के तहत आवास इकाइयों के लिए पंजीकरण खोला था। AWHO ने **फरवरी 2022** से जयपुर में इन परियोजनाओं के लिए पंजीकरण राशि का रिफंड शुरू कर दिया था।
2. जिन आवेदकों को अपनी धन राशी वापस नहीं मिली है, वे **Cancelled** चेक और पैन कार्ड की कॉपी के साथ अपना विवरण निम्नलिखित ईमेल/व्हाट्स ऐप नंबर पर भेज सकते हैं: -

Email : mkt05@awhosena.org

WhatsApp : **08448693054**